СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

11.09.2014 №  291/2014

О выделении денежных средств
            В соответствии со статьей 34 Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. [bookmark: _GoBack]Выделить денежные средства на выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий, за успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей главе администрации муниципального округа Тверской и временно исполняющему обязанности главы муниципального округа Тверской  П.А. Малышеву  в размере 100 000 (ста тысяч) руб. 00 коп. и денежные средства на уплату страховых взносов (10,2 %) в сумме 10 200 (десять тысяч двести) руб. 00 коп.
2. Главному бухгалтеру администрации А.А. Анискиной  подготовить и предоставить необходимые документы для осуществления оплаты по пункту 1 настоящего решения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Председательствующий                                                          Д.В. Григорьев